미시행 대안과 관련된 일일

VMT 증가 및 감소 %

-0.2% ~ 0.0% -0.3% 없음

교통: 고속도로 및 지역 교차로

주제 최종 EA 통행료 시나리오 채택된 통행료 구조 추가 완화 조치 필요함

교통량 – 10개

고속도로 구간 / 오전

분석된 통행료

시나리오에서 10개

고속도로 교통축 중 0

(통행료 시나리오 D)

고속도로 구간 10개 중

1개(Queens-Midtown Tunnel

근처의 Westbound Long Island

Expressway(I-495)); 일부

운전자의 경우 이러한 증가는

CBD 내 이동 시간 단축으로

상쇄됩니다.

아니요. 최종 EA의

완화 조치만으로

충분합니다.

교통량 – 10개

고속도로 구간 / 낮

분석된 통행료

시나리오에서 10개

고속도로 교통축 중 2

(통행료 시나리오 D),

통행료 시나리오 E 및 F

고속도로 구간 10개 중 1개(I-

95의 서쪽 방향 George

Washington Bridge로 접근); 일부

운전자의 경우 이러한 증가는

CBD 내 이동 시간 단축으로

상쇄됩니다.

아니요. 최종 EA의

완화 조치만으로

충분합니다.

교통량 – 10개

고속도로 구간 / 오후

분석된 통행료

시나리오에서 10개

고속도로 교통축 중 1

(통행료 시나리오 D),

통행료 시나리오 E 및 F

고속도로 구간 10개 중 1개(East

10th Street와 Brooklyn Bridge

사이의 남쪽 방향 및 북쪽 방향

FDR Drive); 일부 운전자의 경우

이러한 증가는 CBD 내 이동

시간 단축으로 상쇄됩니다.

아니요. 최종 EA의

완화 조치만으로

충분합니다.

교차로 - 4개 위치

분석된 통행료 시나리오의

4개 위치

(통행료 시나리오) 및

통행료 시나리오 E 및 F

1개 지역:

Second Avenue의 East 125th

Street (오후)

아니요. 최종 EA의

완화 조치만으로

충분합니다.

교통: 대중교통

주제 / 대중교통 승객 수

표에 표시된

데이터

최종 EA 통행료

시나리오

채택된 통행료

구조 완화 조치 필요함

NYCT 지하철
시스템 전반에

걸쳐 오전

혼잡시간대

탑승객 수 증가

및 감소 %

+1.5% ~ +2.0%
+1.7% 없음. 부정적인 영향

없음.

경로
+0.8% ~ +2.0%

+1.3% 없음. 부정적인 영향

없음.

LIRR
+0.6% ~ +2.0%

+1.0% 없음. 부정적인 영향

없음.

중심 업무 지구(CBD) 통행료 프로그램 재평가

2024년 6월 ES-10

주제 / 대중교통 승객 수

표에 표시된

데이터

최종 EA 통행료

시나리오

채택된 통행료

구조 완화 조치 필요함

Metro-North
+0.6% ~ +1.9%

+1.4% 없음. 부정적인 영향

없음.

NJ TRANSIT 통근 열차
+0.3% ~ +2.3% +0.9%

없음. 부정적인 영향

없음.

MTA/NYCT 버스
+1.2% ~ +1.6% +1.3%

없음. 부정적인 영향

없음.

NJ TRANSIT 버스
+0.5% ~ +1.1% +0.9%

없음. 부정적인 영향

없음.

기타 버스
0.0% ~ +0.9% +0.2%

없음. 부정적인 영향

없음.

페리
+2.5% ~ +3.6% +2.9%

없음. 부정적인 영향

없음.

Roosevelt Island Tram
+1.7% ~ +2.6% +2.9%

없음. 부정적인 영향

없음.

주제 / 버스 승객 탑승

표에 표시된

데이터

최종 EA 통행료

시나리오

채택된 통행료

구조 완화 조치 필요함

Manhattan local 버스

최대 승객

탑승률 증가

및 감소 %

+0.5% ~ +1.2%
+0.5% 없음. 부정적인 영향

없음.

Bronx express 버스
-1.6% ~ +2.2%

+0.6% 없음. 부정적인 영향

없음.

QBB 경유 Queens local 및

express 버스
+2.0% ~ +2.8% +2.2%

없음. 부정적인 영향

없음.

QMT 경유 Queens express 버스
+0.2% ~ +1.1%

+0.5% 없음. 부정적인 영향

없음.

Brooklyn local 및 express 버스
+0.6% ~ +2.6% +0.5%

없음. 부정적인 영향

없음.

Brooklyn 경유 Staten Island

express 버스
+3.5% ~ +4.5% +3.9%

없음. 부정적인 영향

없음.

NJ 경유 Staten Island express

버스
+1.0% ~ +2.8% +1.3%

없음. 부정적인 영향

없음.

Holland Tunnel 경유 NJ/West of

Hudson 버스
-1.4% ~ +1.4% +1.9%

없음. 부정적인 영향

없음.

Lincoln Tunnel 경유 NJ / West of

Hudson 버스
+0.4% ~ +1.5% +0.8%

없음. 부정적인 영향

없음.

주제 / 대중교통 요소

표에 표시된

데이터

최종 EA 통행료

시나리오

채택된 통행료

구조 추가 완화 조치 필요함

Hoboken PATH 역 계단 01/02

혼잡시간대

계단에서 순

승객 증가

45 ~ 240 140

예상되는 부정적인 영향

없음. 최종 EA의 완화

조치는 개선 사항으로

계속 구현될 것입니다.

42 St-Times Square-

지하철역(Manhattan) 계단

ML6/ML8

40 ~ 71 43
아니요. 최종 EA의 완화

조치만으로 충분합니다.

Flushing-Main St 40 ~ 74 61 아니요. 최종 EA의 완화

중심 업무 지구(CBD) 통행료 프로그램 재평가

2024년 6월 ES-11

지하철역(Queens)–

에스컬레이터 E456

조치만으로 충분합니다.

Union Sq 지하철역(Manhattan)–

에스컬레이터 E219
14 ~ 23 18

아니요. 최종 EA의 완화

조치만으로 충분합니다.

Court Sq 지하철역(Queens)–

계단 P2/P4
117 ~ 152 122

아니요. 최종 EA의 완화

조치만으로 충분합니다.

대기질

주제 / 오염 물질 농도

12개 카운티*

표에 표시된

데이터 최종 EA

채택된 통행료

구조 완화 조치 필요함

휘발성 유기 화합물(VOC)

기준 오염

물질의 증가

또는 감소 %

-0.2% -0.4%

아니요

질소산화물(NOx) -0.4% -0.5%

일산화탄소(CO) -0.3% -0.7%

미세먼지(PM10) -1.0% -1.0%

미세먼지(PM2.5) -0.7% -0.8%

이산화탄소 등가물(CO2e) -0.6% -0.6%

*  Bronx, Kings (Brooklyn), New York (Manhattan), Queens, Richmond (Staten Island), Nassau, Suffolk, Putnam, Rockland,

Westchester 카운티, New York; Bergen 및 Hudson 카운티, New Jersey.

주제 / 배출 "핫스팟" 분석 표에 표시된 데이터

최종 EA 통행료

시나리오 채택된 통행료 구조

완화 조치

필요함

Macombs Road, Bronx,

NY의 Cross Bronx

Expressway

연평균 일일

교통량(AADT)의 증가

및 감소

+1,766 ~ +3,996

(+1% ~ +2%)

+3,917

(+2%)

아니요
일일 트럭 수 증가 및

감소

+50 ~ +704

(+0% ~ +3%)

+433

(+2%)

트럭 우회로 인한

대기질의 잠재적

부정적 영향

아니요

아니요, PM10 &

PM2.5이 NAAQS를

초과하지 않음

I-95, GWB 서부, Bergen

카운티, NJ

AADT 증가 및 감소
+5,003 ~ +12,506